13 מאי 2020
י"ט אייר תש"ף
סימוכין : 520859

לכבוד
רפי סער – ראש העיר
חברי ועדת הכספים ומועצת העיר

שלום רב,

הנדון : תקציב העירייה לשנת 2020 הערכות לעדכון בשל משבר הקורונה

בעקבות החלת מצב החירום במדינה עקב המאבק בהתפשטות נגיף הקורונה, ננקטו צעדים ע"י המדינה שהביאו לפגיעה משמעותית בפעילות המשק וכפועל יוצא מזה בפעילותן של הרשויות המקומיות.